UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TCBM

V/v đề nghị phối hợp rà soát

kết quả thẩm định sơ bộ công

tác cải cách hành chính năm

2022 của các cơ quan, đơn vị,

địa phương.

Ninh Thuận, ngày       tháng  01  năm 2023

    Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở: Thông tin và Truyền thông; Tư pháp;

Kế hoạch và Đầu tư; Khoa học và Công nghệ;

Tài chính.

Thực hiện Quyết định số 1461/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Bộ tiêu chí đánh giá, phân loại kết quả thực hiện

nhiệm vụ cải cách hành chính hàng năm đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận và Quyết định số 1494/QĐ-UBND ngày

30/10/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức khảo

sát mức độ hài lòng của cá nhân, tổ chức xác định Chỉ số Cải cách hành chính

năm 2022 của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 12/02/2018 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành

chính và nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh tỉnh Ninh Thuận (Tổ giúp việc);

Nhằm đảm bảo cơ sở tham mưu trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Thông báo kết quả thẩm định, đánh giá, phân loại thực hiện nhiệm vụ cải cách

hành chính năm 2022 đối với các Sở, ban, ngành, huyện, thành phố;

Sở Nội vụ đề nghị quý đơn vị (thành viên Tổ giúp việc) phối hợp rà soát,

cho ý kiến về tổng hợp sơ bộ kết quả thẩm định, đánh giá, phân loại thực hiện

nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2022 đối với các Sở, ban, ngành, huyện,

thành phố; trên cơ sở đó, có ý kiến thống nhất hoặc đề nghị điều chỉnh, sửa đổi

đối với các đơn vị, địa phương cụ thể (theo lĩnh vực phụ trách - cụ thể theo Phụ

lục gửi kèm qua Văn phòng điện tử).

Riêng Sở Tài chính đề nghị cung cấp bổ sung thông tin về kết quả thu

ngân sách năm 2022 của các huyện, thành phố; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị

cung cấp bổ sung thông tin về kết quả giải ngân vốn đầu tư công năm 2022 của

các cơ quan, đơn vị, địa phương được giao vốn đầu tư công đến hết 31/12/2022.

Văn bản phối hợp của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Nội vụ

chậm nhất trong ngày 12/01/2023 (gửi trước file điện tử qua địa chỉ email

phongtcbm@ninhthuan.gov.vn) để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân theo quy

định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh  (b/c);

- Trang tin điện tử Sở Nội vụ (đ/t);

- Lưu: VT, TCBM.

 GIÁM ĐỐC

   Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T15:15:04+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-06T15:45:19+0700

		2023-01-06T15:45:32+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-06T15:45:45+0700